ตามท่ี สํานักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม ได้มีโครงการ ซ้ือวัสดุ (กรอบเกียรติบัตร)
จํานวน 1 งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ซื้อวัสดุ (กรอบเกียรติบัตร) จํานวน 1 งาน ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ไอซัพพลาย จํากัด (ขายส่ง,ขาย
ปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 1,791.18 บาท (หนึ่งพันเจ็ดร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทสิบแปดสตางค์)
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๖ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายนคพล เอื้อทวีทรัพย์)
รองหัวหน้าศูนย์ปฏิบัติการต่อต้านการทุจริต